



## GaUCHO Holding ApS

Vermundsgade 19, 2.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31860717

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.04.2022

---

**Michael Sauer Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gaicho Holding ApS  
Vermundsgade 19, 2.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31860717  
Stiftelsesdato: 26.01.2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Sauer Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab samt investere i værdipapirer m.v. efter direktionens nærmere beslutning samt at udøve hermed beslægtet virksomhed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udgør et overskud på 924 t.kr mod et overskud på 442 t.kr. sidste år. Selskabet egenkapital udgør 1.965 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(8.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		925.747	454.662
Andre finansielle indtægter	1	5.407	36
Andre finansielle omkostninger	2	(88)	(9.179)
<b>Resultat før skat</b>		<b>926.066</b>	<b>437.394</b>
Skat af årets resultat	3	(2.515)	5.049
<b>Årets resultat</b>		<b>923.551</b>	<b>442.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	113.000
Overført resultat		673.551	329.443
<b>Resultatdisponering</b>		<b>923.551</b>	<b>442.443</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.800.873	875.126
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.800.873</b>	<b>875.126</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.800.873</b>	<b>875.126</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.535	254.381
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		260.475	77.574
<b>Tilgodehavender</b>		<b>435.010</b>	<b>331.955</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>36.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>435.010</b>	<b>367.977</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.235.883</b>	<b>1.243.103</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.395.295	469.540
Overført overskud eller underskud		194.296	446.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.964.591</b>	<b>1.154.040</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	13.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.997	1.997
Skyldig skat		260.545	73.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>271.292</b>	<b>89.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>271.292</b>	<b>89.063</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.235.883</b>	<b>1.243.103</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	469.540	446.500	113.000	1.154.040
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	8	(8)	0	0
Årets resultat	0	925.747	(252.196)	250.000	923.551
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.395.295</b>	<b>194.296</b>	<b>250.000</b>	<b>1.964.591</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.407	0
Øvrige finansielle indtægter	0	36
	<b>5.407</b>	<b>36</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	9.165
Øvrige finansielle omkostninger	88	14
	<b>88</b>	<b>9.179</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	70	(3.799)
Regulering vedrørende tidligere år	2.445	(1.250)
	<b>2.515</b>	<b>(5.049)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	405.578
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>405.578</b>
Opskrivninger primo	469.548
Andel af årets resultat	925.747
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.395.295</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.800.873</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Gaucho Film ApS	København	100%
Gaucho Studios ApS	Århus	100%

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
